
1  

 

GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 
 

SANCIONA LOS ESTADOS DEL BENEFICIO 
PROGRAMA HOGARES JUNAEB REGION DE LA 
ARAUCANIA 2024, SEGÚN INDICA, PARA LA 
PRESENTE ANUALIDAD. ORDENA NOTIFICACIÓN Y 
PUBLICACIÓN QUE SEÑALA. 

 
TEMUCO, 05 / 03 / 2024 

 
 

RESOLUCIÓN EXENTA Nº: AR-00102/2024 
 

VISTOS: 

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta Nacional 

de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del Ministerio de Educación, que aprueba 

el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB 

cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.640 de Presupuestos para el sector público 

correspondiente al año 2024; en la Resolución Exenta N° 6353 de fecha 07 de diciembre del 2023, que aprueba Manual 

de Asignación de Beneficios para los procesos de postulación y renovación, y ordena publicación; en la Resolución 

Exenta N° 370 de fecha 31 de enero de 2024 que Aprueba Manual De Gestión y Administración de Residencia; en la 

Resolución Exenta N° 3549 de fecha 01 de diciembre del 2022, que aprueba modificación de estructura orgánica y 

funciones de la Dirección Nacional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y deja sin efecto resoluciones exentas que se 

indica; en la Resolución Exenta RA N°173/75/2024 de fecha 12 de enero de 2024, que designa a Don Mario Venegas 

Cárdenas como Director Regional de JUNAEB Región de La Araucanía; en la Resolución N° 7, de 2019, que fija normas 

sobre exención del Trámite de Toma de Razón, y en la Resolución N° 14, de 29 de diciembre de 2022, que determina los 

montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a toma 

de razón y a controles de reemplazo cuando corresponda, ambas de Contraloría General de la República. 

 
CONSIDERANDO: 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en 

adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en cumplimiento de los objetivos institucionales 

establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los 

escolares del país, entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende 

el Programa Hogares Junaeb; 

2.- Que, la Ley Nº 21.640, de Presupuestos para el sector 

público correspondiente al año 2024, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 24, Ítem 03, Asignación 174, 

Glosa Nº 12, contempla la suma de M$ 934.774 destinados a financiar el Programa Hogares Estudiantiles JUNAEB; 

3.- Que, la glosa presupuestaria N°12 previamente referida, 

establece: “Incluye recursos para el funcionamiento, administración y operación de los hogares estudiantiles atendidos por  

la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas. Dentro de los cuales se encuentran dos hogares en la Región de 

Valparaíso, para alumnos provenientes de Isla de Pascua y Juan Fernández, de educación media y superior, los que 

incluyen también el beneficio de residencias familiares estudiantiles insulares para sus beneficiarios, y permitiendo 

contribuir a los gastos del traslado, desde o hacia sus respectivos hogares.” 

4.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones técnicas 

necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, proceso 2024, el Departamento de Programas ha elaborado 

el Manual de Gestión y Administración de Residencias y el Manual de Asignación de Beneficios vigentes, aprobados, 

respectivamente, mediante Resolución Exenta N° 370 de fecha 31 de enero de 2024 y Resolución Exenta N° 6353 de 

fecha 07 de diciembre de 2023, ambas de JUNAEB. 

5.- Que, en virtud de lo establecido en la norma previamente 

singularizada, y en el marco de los procesos de postulación y renovación de beneficios para el presente año, esta  

Dirección Regional viene en determinar por medio de este acto administrativo la decisión sobre la asignación del 

Programa Hogares JUNAEB, de acuerdo con lo señalado en la parte resolutiva del presente acto; 



2  

6.- Que, la individualización de los estudiantes cuyos 

estados de la beca se sancionan, se contiene en los correspondientes archivos Excel elaborado por la Sección de Becas, 

información que debe ser tratada en la más estricta confidencialidad, por contener datos personales y/o sensibles, 

conforme con lo dispuesto en la Ley Nº 19.628, sobre protección de la vida privada, motivo por el cual solo será publicada 

adjunto a la presente resolución, los datos correspondientes a los beneficiarios mayores de edad, quedando las nóminas  

integras adjuntas al expediente digital N° 2 del gestor documental de JUNAEB. No obstante, este Servicio hace presente 

que los estudiantes podrán consultar el estado de su beca a través del portal web habilitado al efecto por JUNAEB, 

señalado en la parte resolutiva del presente acto. 

7.- Que, en virtud de las consideraciones antedichas; 

 
RESUELVO: 

ARTÍCULO PRIMERO: ASÍGNASE, el Beneficio Hogares 
Junaeb, correspondiente al año 2024 a un total de 23 estudiantes, que a continuación se individualizan: 

 
 

 

 
N° 

 

 
RUT 

 

 
DV 

 

 
Nombre estudiante 

 
Nivel 
educacional 

 

 
Entidad Ejecutora 

1   KRICHNA ANTONIA ROMERO GODOY MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

2   DAMARIS IRENE IMIHUALA ALONZO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

3   LUISA ANDREA SANHUEZA JARA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

4   PAOLA ANDREA CURIHUAL ARIAS MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

5   DAPHNE MARIANNE CALFIN CAYULAO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

6   SOFÍA KATALINA RAMÍREZ ARANCIBIA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

7   ANASTASSIA ANTONELLA VILLALOBOS EHIJOS MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

8   KRISHNA CATALINA CASTILLO NÚÑEZ MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

9   MONTSERRAT JULIETA SANHUEZA CARRASCO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

10   EINSIGE LLIANELA ALARCÓN CISTERNA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

11   JOSEFA ANTONELLA CEBALLOS ANTILLANCA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

12   KAREN PAOLA MELIÑIR QUILAQUEO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

13   YERTI LETICIA CURALLANCA CURALLANCA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

14   CARLOS ADRIÁN MILLAHUEQUE SANTOS MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

15   RODRIGO BENJAMÍN MUÑOZ JARA MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

16   ESTEBAN IGNACIO BRAVO IBACACHE MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

17   MARTÍN ALEJANDRO MUÑOZ JARA MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

18   GONZALO ANDRES ARANEDA NAVARRETE MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

19   VICENTE LEANDRO RIQUELME CARVAJAL MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

20   LEANDRO VALENTIN MUÑOZ CERDA MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

21   PABLO ALEJANDRO TAPIA JAQUE MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

22   ANGELO TOMAS NEGUEY FUENTALBA MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

23   ENZO MARCONNY GIACOMOZZI BRICEÑO MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: RENUÉVASE, el Beneficio Hogares 
Junaeb, para el año 2024 a un total de 49 estudiantes, que a continuación se individualizan: 

 
 

N° 

 

RUT 

 

DV 

 

Nombre estudiante 
Nivel 

educacional 

 

Entidad Ejecutora 
1   ARACELY BELÉN LEIVA PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

2   MARGARITA EDITH PAINEQUIR PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

3   JEDER GISELA CONTRERAS ALTAMIRANO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

4   NATALIA NOEMÍ CAÑEZ CUEVAS MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

5   CONSTANZA NOEMÍ LIENLAF NAHUELPÁN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

6   VALENTINA ALEJANDRA CALFULEF QUEZADA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

7   ABIGAIL ARACELY JARAMILLO COLIL MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

8   MAYLYN ANDREA JARAMILLO ANTILLANCA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

9   GABRIELA COYAM CIFUENTES MILLAQUEO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

10   CONSTANZA MONSERRAT LILLO MORALES MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

11   CATALINA FERNANDA ZÚÑIGA COLLIPAL MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

12   MARGARET SOFÍA SEPÚLVEDA OPAZO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

13   DAYRIS MARLEN ORTIZ LINCOFIL MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

14   BELÉN ALEXANDRA MARTÍNEZ HUIRCÁN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

15   JENIFER LISBET PICHÚN CURÍN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

16   FERNANDA HALIZONE VERDUGO LIZAMA MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

17   BELÉN ANDREA JARA DUMULEF MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

18   VALENTINA ALEJANDRA CADIN PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

19   PAMELA ALEJANDRA GÓMEZ PAÑIAN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

20   CONSTANZA ANTONIA ITURRA LLONCÓN MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

21   HILDA MARCELA CATRIL MELLADO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

22   JOYS BEATRIZ MIKAL TOLOZA MALDONADO MEDIA HOG. FEMENINO JUNAEB PITRUFQUEN 

23   BASTIÁN EDUARDO LEFIHUALA VELÁSQUEZ MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

24   ALBERTO ANDRÉS CARILLANCA CAYULEF MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

25   JAVIER IGNACIO MELLA HUICHICOY MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

26   ALEXANDER JAVIER AYALA ÑANCUFIL MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

27   JOSÉ NELSON VELÁSQUEZ LICANQUEO MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 



3  

28   GUILLERMO VENTURA CALFIU CONTRERAS MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

29   YEISON ANTONIO ARANGU HUENCHUPÁN MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

30   BENJAMÍN ISAIAS CONCHA PÉREZ MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

31   JOSÉ LUIS GUERRERO BRICEÑO MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

32   JULIÁN ARTURO CURALLANCA ANTIPÁN MEDIA HOG. MASC. JUNAEB LONCOCHE 

33   FRANCISCO JAVIER MELIN MELÍN MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

34   CRISTOPHER IGNACIO ARIAS VENEGAS MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

35   JAIME ANDRÉS MENDOZA HUENTÉN MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

36   GONZALO IGNACIO OÑATE HENRÍQUEZ MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

37   JORDÁN ALFONSO REYES FUENTEALBA MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

38   BENJAMÍN AMBROSIO NORÍN MENDOZA MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

39   JEAN PIERRE ADONIS VENEGAS PONCE MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

40   MARCELO ALFREDO ARANEDA NAVARRETE MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

41   ISRAEL ANTONIO VERGARA JAQUE MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

42   SEBASTIÁN YONATHAN LEVINAO CAYUMÁN MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

43   WILLIAM IGNACIO TAPIA DÍAZ MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

44   VICENTE TOMAS CARRASCO SARMIENTO MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

45   JUAN ANDRÉS CIFUENTES RODRÍGUEZ MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

46   LUIS ALBERTO QUINTANILLA CABRAPÁN MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

47   DIEGO ALFONSO MENDOZA CANCINO MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

48   JOSÉ PABLO PARRA MEDINA MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

49   FÉLIX ANTONIO MALIAN MARIQUEO MEDIA HOGAR MASCULINO ANGOL 

 
 
 
 
 

ARTICULO TERCERO: RECHÁZASE, la solicitud de 
postulación al Beneficio Hogares Junaeb, para el año 2024 de un total de 0 estudiantes, que a continuación se 
individualizan: 

 
 

ARTÍCULO CUARTO: RECHÁZASE, la solicitud de 
renovación del Beneficio Hogares Junaeb, para el año 2024 de un total de 0 estudiantes, que a continuación se 
individualizan: 

 
 

ARTÍCULO QUINTO: SUSPÉNDASE, el Beneficio 
Residencia Hogares Junaeb, para el año 2024, de un total de 0 estudiantes, que a continuación se individualizan, por un 
período máximo de un año académico: 

 
ARTÍCULO SEXTO: SUPRÍMASE, el Beneficio 

Residencia Hogares Junaeb, para el año 2024 a un total de 0 estudiantes, que a continuación se individualizan: 
 

ARTÍCULO SÉPTIMO: IMPÚTESE, los gastos que deriven 
de lo señalado en la presente resolución, a la siguiente asignación presupuestaria: 09.09.03.24.03.174.GLOSA N°11. 

 

ARTÍCULO OCTAVO: TÉNGASE como parte integrante del 
presente acto los siguientes documentos: 

 

Acta de Comisión Asignación Regional Hogares JUNAEB de fecha 29 de febrero. 
Archivo Excel que contiene las nóminas de los estudiantes mayores de edad cuyos estados se sancionan por el 
presente acto. 

 
 
 

ARTÍCULO NOVENO: NOTIFÍQUESE, la presente 
Resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta Dirección Regional, en el 
banner de “Resultados de Becas JUNAEB” -cuya dirección web es 
“https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados en los anexos conforme 
a las sanciones establecidas los artículos precedentes. 

 
 

ARTÍCULO DÉCIMO: PUBLÍQUESE, la presente 

Resolución una vez tramitada, en la sub sección “Actos con efectos Sobre Terceros” de la sección “Actos y Resoluciones”, 
ubicado en el mini sitio ”Gobierno Transparente”, contenido en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar cumplimiento 
con lo previsto tanto en el artículo 7º de la Ley Nº 20.285, sobre Acceso a la Información Pública, como con lo previsto en 
el artículo 51° de su Reglamento. 

 
 
 
 
 
 



4 

     MARIO VENEGAS CÁRDENAS 
Director Regional (S) 

dirección regional de la araucanía 

Anexos 

Nombre Tipo Archivo Copias Hojas 

Acta Comisión Regional Hogares JUNAEB Digital Ver 

Archivo N°2 Asigna Renueva HJ Digital Ver 

MMF/OMU 

Distribución: 

Departamento de Bienestar Estudiantil 



Anexo Resolución Exenta AR-00102   pág. 1 

N° RUT D
V 

Nombre estudiante Nivel 
educacional 

Hogar 

1 22575417 9 ARACELY BELÉN LEIVA PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

2 22498388 3 MARGARITA EDITH PAINEQUIR PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

3 22215524 k JEDER GISELA CONTRERAS 
ALTAMIRANO 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

4 22292374 3 NATALIA NOEMÍ CAÑEZ CUEVAS MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

5 22251112 7 CONSTANZA NOEMÍ LIENLAF NAHUELPÁN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

6 21989197 0 VALENTINA ALEJANDRA CALFULEF 
QUEZADA 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

7 22525045 0 ABIGAIL ARACELY JARAMILLO COLIL MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

8 22572900 K MAYLYN ANDREA JARAMILLO 
ANTILLANCA 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

9 22680903 1 GABRIELA COYAM CIFUENTES 
MILLAQUEO 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

10 22232873 K CONSTANZA MONSERRAT LILLO 
MORALES 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

11 22660943 1 CATALINA FERNANDA ZÚÑIGA COLLIPAL MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

12 22838513 1 MARGARET SOFÍA SEPÚLVEDA OPAZO MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

13 22328151 6 DAYRIS MARLEN ORTIZ LINCOFIL MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

14 22942396 7 BELÉN ALEXANDRA MARTÍNEZ HUIRCÁN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

15 22986269 3 JENIFER LISBET PICHÚN CURÍN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

16 22736174 3 FERNANDA HALIZONE VERDUGO LIZAMA MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

17 22568999 7 BELÉN ANDREA JARA DUMULEF MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

18 22316658 K VALENTINA ALEJANDRA CADIN PICHÚN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

19 22816359 7 PAMELA ALEJANDRA GÓMEZ PAÑIAN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

20 22511162 6 CONSTANZA ANTONIA ITURRA LLONCÓN MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

21 22928828 8 HILDA MARCELA CATRIL MELLADO MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 



Anexo Resolución Exenta AR-00102   pág. 2 

22 22923221 5 JOYS BEATRIZ MIKAL TOLOZA 
MALDONADO 

MEDIA HOG. FEMENINO 
JUNAEB 
PITRUFQUEN 

23 23410233 8 BASTIÁN EDUARDO LEFIHUALA 
VELÁSQUEZ 

MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

24 22388094 0 ALBERTO ANDRÉS CARILLANCA 
CAYULEF 

MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

25 22083931 1 JAVIER IGNACIO MELLA HUICHICOY MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

26 23471407 4 ALEXANDER JAVIER AYALA ÑANCUFIL MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

27 23489700 4 JOSÉ NELSON VELÁSQUEZ LICANQUEO MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

28 22640121 0 GUILLERMO VENTURA CALFIU 
CONTRERAS 

MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

29 22238761 2 YEISON ANTONIO ARANGU 
HUENCHUPÁN 

MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

30 22399447 4 BENJAMÍN ISAIAS CONCHA PÉREZ MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

31 21899558 6 JOSÉ LUIS GUERRERO BRICEÑO MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

32 22280867 7 JULIÁN ARTURO CURALLANCA ANTIPÁN MEDIA HOG. MASC. 
JUNAEB 
LONCOCHE 

33 22238703 5 FRANCISCO JAVIER MELIN MELÍN MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

34 22291616 K CRISTOPHER IGNACIO ARIAS VENEGAS MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

35 22286720 7 JAIME ANDRÉS MENDOZA HUENTÉN MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

36 23535737 2 GONZALO IGNACIO OÑATE HENRÍQUEZ MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

37 22644472 6 JORDÁN ALFONSO REYES FUENTEALBA MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

38 22677532 3 BENJAMÍN AMBROSIO NORÍN MENDOZA MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

39 23009922 7 JEAN PIERRE ADONIS VENEGAS PONCE MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

40 22403892 5 MARCELO ALFREDO ARANEDA 
NAVARRETE 

MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

41 22622573 0 ISRAEL ANTONIO VERGARA JAQUE MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

42 22433767 1 SEBASTIÁN YONATHAN LEVINAO 
CAYUMÁN 

MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

43 22814147 K WILLIAM IGNACIO TAPIA DÍAZ MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 



Anexo Resolución Exenta AR-00102   pág. 3 

44 22694653 5 VICENTE TOMAS CARRASCO SARMIENTO MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

45 22481167 5 JUAN ANDRÉS CIFUENTES RODRÍGUEZ MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

46 22281528 2 LUIS ALBERTO QUINTANILLA CABRAPÁN MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

47 22213851 5 DIEGO ALFONSO MENDOZA CANCINO MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

48 22380396 2 JOSÉ PABLO PARRA MEDINA MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

49 22900170 1 FÉLIX ANTONIO MALIAN MARIQUEO MEDIA HOGAR 
MASCULINO 
ANGOL 

 










